
بهسـازی و آسـفالت ریـزی محـور
تکـاب -تخـت سـلیمان -دنـدی بـا
مشارکت معادن فعال منطقه اجرا

می شود
شهریور 8, 1396

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و
نقل جاده ای کشور در سفر یک روزه خود به شهرستان تکاب گفت:

طرح جامع ساماندهی حمل و نقل جاده ای در قالب ‘ شبکه سیر همنام’
به منظور ارتقا و بهبود کیفیت ایمنی در جاده های کشور به زودی

اجرا می شود.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ داود کشاورزیان افزود: این طرح
با هدف ساماندهی حمل و نقل عمومی و افزایش کیفیت خدمات شرکت ها و
تعاونی های مسافربری طراحی شده و آئین نامه آن از سال گذشته ابلاغ

شده است.

وی با بیان اینکه بخشی از این طرح سال گذشته در کشور اجرا شده
اظهار کرد: بر اساس طرح شبکه ‘سیر همنام’ اتوبوس های مسافربری در
سراسر کشور ساماندهی شده و شرکت های مسافربری موظف هستند مشخصات
فنی و انسانی اتوبوس های مسافربری را ثبت کرده و با اطمینان و

ایمنی کامل نسبت به جابجایی مسافر اقدام کنند.

وی بیان کرد: با اجرای این طرح تمام اتوبوس های مسافربری در قالب
تفاهم نامه و قراردادهای مشخص و شفاف تنها برای یک شرکت مسافربری
فعالیت خواهند کرد و این موضوع موجب افزایش ایمنی و کیفیت خدمات

حمل و نقل جاده ای می شود.

وی با اشاره به اجرای کامل این طرح در سال جاری ادامه داد:
رانندگان بخش حمل و نقل جاده ای و اتوبوس های مسافربری با یک
شرکت طرف قرارداد شده و تنها با بغل نویسی یک شرکت مسافربری

فعالیت خواهند کرد.

وی اضافه کرد: در چهار سال گذشته میزان تصادف های جاده ای در
کشور به طور متوسط سالانه 5 درصد کاهش یافته است که این طرح تاثیر
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مناسبی در این کاهش دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین در خصوص اجرای طرح های جاده ای
و ساماندهی راه های دسترسی شهرستان تکاب نیز گفت: عملیات بهسازی
و آسفالت ریزی محور تکاب- تخت سلیمان – دندی در محدوده آذربایجان

غربی با مشارکت معادن فعال منطقه اجرا می شود.

کشاورزیان با بیان اینکه تریلی ها و کامیونداران در تردد در این
محور نکات فنی را رعایت کرده و از حمل بار غیر مجاز خودداری
کنند، اظهار کرد: تردد بالا و غیر مجاز کامیون ها و تریلی ها در

این محور موجب تخریب بیش از حد مسیر شده است.

این مقام مسئول گفت: پلیس راه نیز باید از تردد تریلی ها با بار
محوری غیر مجاز در محور تکاب- تخت سلیمان – دندی جلوگیری کنند.

وی بیان کرد: آسفالت ریزی بخشی از مسیر تکاب- شاهیندژ به لحاظ
فوریت و با تامین اعتبار لازم به زودی آغاز می شود و مقدمات اجرای

این طرح نیز فراهم شده است.

معـاون وزیـر راه و شهرسـازی و رئیـس سازمـان راهـداری و حمـل و
نقل جاده ای کشور در سفر یک روزه خود به شهرستان تکاب به همراه
ــورای ــس ش ــاب در مجل ــدژ و تک ــدوآب، شاهین ــردم میان ــده م نماین
اسلامی،فرماندار تکاب و جمعی از مسئولان استانی و محلی از وضع

محورهای تکاب- دندی و تکاب-شاهیندژ بازدید کردند.


